П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О В О Р О Н Е Ж С К О Й О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 декабря 2015 г .№ 970
г. Воронеж

Г 1
Об утверждении результатов
определения кадастровой
стоимости земельных участков
в составе земель населенных
пунктов Воронежской области

В соответствии со статьей 66 Земельного кодекса Российской

Федерации, статьей 24.17 Федерального закона от 29.07.1998 № 1Э5-ФЗ «Об

оценочной деятельности в Российской Федерации» правительство

Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Результаты определения кадастровой стоимости земельных участков

в составе земель населенных пунктов Воронежской области по состоянию на

01.01.2014.

1.2. Средний уровень кадастровой стоимости земельных участков в

составе земель населенных пунктов Воронежской области по

муниципальным районам (городским округам) по состоянию на 01.01.2014.

2. Признать утратившим силу постановление правительства

Воронежской области от 17.12.2010 № 1108 «Об утверждении результатов

государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов

Воронежской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя правительства Воронежской области

У вайдова М.И.